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A feltámadt Krisztus örömében 
gazdag, áldott húsvéti ünnepet 
kívánunk egyházközségünk 

minden tagjának! 

 

Katolikusok részvétele és magatartása a politikai életben II. 
Újabb részletek a Hittani Kongregáció 2003. január 16-án, Joseph Ratzinger (azóta 

XVI. Benedek pápa) vezetésével kiadott dokumentumából 

[…] Ebben az összefüggésben azt is meg kell jegyezni, hogy egy jól 

megalapozott keresztény öntudat nem engedi meg olyan politikai programra vagy 

egyes törvényjavaslatra történő szavazást, amely ellentétes a hit és erkölcs alapvető 

tételeivel. A keresztény hit szerves egységet alkot és ezért nem lehetséges valamely 

részelemét kiragadni anélkül, hogy az egész katolikus tanítás ne sérülne. Az Egyház 

szociális tanításának egyes kiválasztott vonatkozása iránti politikai kötődés nem meríti 

ki a közjó iránti teljes felelősség vállalását. A katolikusok nem gondolhatják azt sem, 

hogy felelősségüket átruházhatják másokra, mivel Jézus Krisztus evangéliuma által arra 

hivatottak, hogy hirdessék és valóra váltsák az emberről és a világról szóló igazságot. 

Amikor a politikai tevékenység összeütközésbe kerül az erkölcsi elvekkel, 

amelyek nem engednek meg kivételt, kompromisszumot vagy korlátozást, a katolikus 

elkötelezettség még nyilvánvalóbbá és felelősségteljesebbé válik. Az alapvető és 

elidegeníthetetlen etikai követelmények fényében a keresztényeknek észre kell venni, 

ha az emberi személyiség igazi javát érintő, erkölcsi értékek forognak kockán. Ez a 

helyzet az abortuszt és az eutanáziát érintő törvények esetében (nem összetévesztendő a 

rendkívüli kezelésekről való lemondás esetével, amely erkölcsileg elfogadható), 

amelyeknek védeniük kell az élethez való alapvető jogot a fogantatástól a természetes 

halálig. Ugyanígy szükséges emlékeztetni arra a kötelességre, hogy tiszteletben kell 

tartani és védeni kell az emberi magzat jogait. Hasonlóképpen védelemre és 

támogatásra van szüksége a családnak, amely egy férfi és egy nő monogám házasságán 

alapszik, és védeni kell egységét és stabilitását a modern válási törvényekkel szemben. 

Semmiképpen sem szabad más együttélési formákat a házassággal azonos szintre 

emelni, sem jogi elismerést adni ilyeneknek. Ugyanez igaz a szülők szabadságára 

gyermekük nevelése terén: ezt az elidegeníthetetlen jogot az Emberi Jogok Egyetemes 



Deklarációja is elismeri. Hasonlóan kell kezelni a kisebbségek társadalmi védelmét és a 

rabszolgaság modern formáitól (pl.: drogfüggőség, prostitúció) való szabadságot is. 

Nem hiányozhat továbbá a vallásszabadsághoz és a gazdasági fejlődéshez való jog […] 

Végül ezen példák között meg kell említeni a béke kérdését. […] Szükséges 

hozzá az erőszaknak és a terrornak abszolút és radikális elutasítása, továbbá állandó és 

éber elkötelezettséget kíván a politikai vezetők részéről. 

[…] Azonban nem szabad egyetlen hívőnek sem a világiak pluralizmusának és 

autonómiájának elvére hivatkozni a politikában azon megoldások elősegítésére, 

amelyek a társadalmi jólét alapvető etikai követelményének védelmét aláássák vagy 

gyengítik. Itt nem „vallási értékekről” van szó, hiszen ezek az etikai követelmények az 

emberi létben gyökereznek és a természetes erkölcsi törvényhez tartoznak. Aki ezeket 

védi, nem kell, hogy feltétlenül kiálljon a keresztény hit mellett, még akkor sem, ha az 

Egyház tanítása ezeket a követelményeket mindig és mindenütt az emberek és a közjó 

önzetlen szolgálataként erősíti és védi. Másrészt azt sem lehet letagadni, hogy a 

politikának is figyelembe kell vennie azon elveket, amelyeknek abszolút értékük van, 

mivel azok az emberi méltóságot és az igazi emberi haladást szolgálják. 

[…] Minden hívő tudatában van annak, hogy a sajátos vallási cselekedetek (a hit 

megvallása, az istentiszteleten való részvétel, a szentségekhez való járulás, a teológiai 

tanítások, kölcsönös kommunikáció a vallási hivatalviselők és a hívők között stb.) az 

állam illetékességén kívül maradnak, amely nem avatkozhat bele ezekbe, semmilyen 

módon nem szabályozhatja vagy akadályozhatja, annak kivételével, ha ezt a közrend 

megalapozottan megkívánja. 

[…] A krisztushívők „léte nem szakadhat két párhuzamos életre: egyrészt a 

»lelkiéletre« a maga értékeivel és követelményeivel, másrészt a »világi életre«, vagyis a 

család, a munka, a társadalmi kapcsolatok, a politikai cselekvés, a kultúra területére. A 

szőlőtőbe, Krisztusba oltott szőlővessző a maga gyümölcsét léte és tevékenysége 

minden területén meghozza. Isten terve szerint ugyanis a világi élet minden része 

»történelmi hely«, ahol Jézus Krisztus szeretete nyilvánul és valósul meg az Atya 

dicsőségére és a testvérek szolgálatára. Minden tevékenység, minden helyzet, minden 

konkrét elkötelezettség, mint például a szakértelem és szolidaritás a munkában, a 

szeretet és az odaadás a családban és a gyermekek nevelésében, a társadalmi és 

politikai szolgálat, az igazság bemutatása a kultúra területén gondviselésszerű alkalom 

a hit, a remény, és a szeretet állandó gyakorlására.” Ha a keresztények a saját 

lelkiismeretükkel összhangban politizálva élnek és dolgoznak, nincsenek kiszolgáltatva 

olyan nézeteknek, amelyek politikai ténykedésük számára idegenek, és amelyek nem 

szorgalmaznak semmiféle vallásosságot. 

[…] Aki a személyes lelkiismeret iránti tisztelet nevében a keresztények erkölcsi 

kötelezettségében egy olyan jelet szeretne látni, – amely saját lelkiismeretével is 

megegyezik – de amelyet politikailag kizár és a jogosultságát kétségbe vonja azért, 

hogy a politikában a jóléttel kapcsolatos saját meggyőződésének megfelelően 

cselekedjen, az nem elfogadható laicizmusba esik. Ez a beállítottság nemcsak a 

keresztény vallás minden politikai és kulturális jelentőségét tagadja, hanem a 

természetes erkölcs lehetőségét is. Így megnyílna az út az erkölcsi anarchia felé, amely 

semmilyen formában nem lehet egyenlő a legitim pluralizmussal. E magatartásnak 

köztudott következménye lenne az erősebb uralma a gyenge fölött. 

Tanczik Balázs
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Üvegcserepek 
Ült a fotelban és itta a reggeli kávéját. Álmos, szürke reggel volt, és 

olyan volt a lelke is: fénytelen, száraz és fáradt. A kávé sem okozott neki 

igazi örömöt, csak úgy megszokásból itta. Napok óta nem tudott 

imádkozni. Hiába próbálkozott, nem tudott az Úrhoz szólni, és nem 

hallotta meg, ahogyan az Úr szól hozzá. A kávé elfogyott, az üres csészét 

betette a mosogatóba, majd az üveg tejportartó felé nyúlt, hogy azt is a 

helyére tegye. De elvétette a mozdulatot, a tartót meglökte, és az lesett 

a kőpadlóra. Szenvtelenül nézte az esést, meg sem próbált a tartó 

utána nyúlni. A következő pillanatban pedig ott hevert előtte az 

összetört üveg és a szétszóródott tejpor. És ahogyan nézte a  

üvegcserepeket és a padlón elterülő port, magára ismert. Most ő is 

pontosan ilyen: törött, szétesett és nem nagyon ismerhető fel benne 

igazi énje. Nyoma nincs annak, vagy csak nagyon gyéren, amikor lelke 

és teste egyensúlyban volt, amikor Jézussal meg tudta beszélni a 

dolgait, és mások terhét is képes volt hordozni, Jézus elé vinni. Elég 

hosszan elgondolkodott ezen, miközben eltakarította a cserepekkel 

összekeveredett tejport. Ismét visszaült a fotelba és azon meditált, 

hogyan tudna kimászni ebből a lehetetlen helyzetből, mit kellene tenni, 

hogy ne legyen enervált, kedvetlen, langyos. Mivel semmi előremutató 

dolog nem jutott eszébe, felállt elővett egy másik üveget, megtöltötte 

tejporral és betette a helyére. Visszaállt tehát az eredeti állapot: ép 

edény, tele tejporral, mintha semmi nem történt volna. És akkor 

észrevette, hogy nem véletlenül történt ami történt. A Szentlélek 

megmutatta neki: Isten bármire képes az életében. Leült a szobájában 

és figyelt Jézusra amint ismét új életre hívja őt. Hogy az összetört 

cserepeket összerakja, hogy a fáradtságot, a céltalanságot lendületté 

változtatja végtelen szeretetével. 

Ahogy egyre jobban tudott Jézusra figyelni, úgy melegedett át a 

szíve és kezdte megérteni töröttségét. Isten ajándéka volt számára ez a 

nagyböjt kezdetén, sorsközösség Jézus megtöretettségével. Ajándék, 

amit külön neki készített, és amivel olyan sokáig nem tudott mit kezdeni, 

meg akart szabadulni tőle. Megértette, Jézus ezen a reggelen hívta 

meg őt erre a nagyböjtre a törött üvegedénnyel és a szétszóródott 

tejporral.         F. E. 

 

A Rózsafüzér Társulatok egy új templomi terítő garnitúra 

elkészíttetésével szeretnék szebbé tenni templomunkat. Az 

elkészítés várhatóan 220 ezer Ft.-ba fog kerülni ~ ennek a 

költségét már részben előleg formájában 70+80 ezer Ft 

átadásával elindítottuk. Ezúton megköszönjük a Társulati Tagok 

szíves adományait és kérjük, aki szeretne még hozzájárulni 

adománnyal ~ a Társulat vezetőinél jelezze szándékát. 
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Jézusom, bízom benned! 
Tízéves a Fausztinum 

A Keresztény Élet 2006. március 5-i számában Katona István püspök atya, az Isteni 

Irgalmasság Alapítvány Kuratóriumának elnöke így ír a Társulatról: „Az Isteni 

Irgalmasság Apostolainak Társulata nevét Szent Fausztina nővérről kapta, akit Jézus 

arra választott ki, hogy az Isteni Irgalmasság üzenetének terjesztője, apostola legyen. 

Küldetése röviden azt jelenti, hogy Isten irgalmas szeretetét újra az emberek 

emlékezetébe idézze, és az Isteni Irgalmasság tiszteletének lényegét és a tisztelet újabb 

formáit az emberekkel megismertesse. 

A Fausztinumot Franciszek Macharski bíboros, krakkói érsek alapította 1996. 

március 6-án. Ennek irányítását az Irgalmasság Anyja Nővéreinek Kongregációjára 

bízta. Székhelye Krakkó-Lagiewniki. A Társulatot önkéntesek és tagok alkotják. 

Papokat, szerzeteseket és világi híveket egyesít, akik fokozottabban akarnak részt venni 

Szent Fausztina nővér lelkiségében, küldetésében, és szolgálni akarják az Isteni 

Irgalmasság üzenetét.” 

„A krakkói és az egri alapítvány között létrejött együttműködési szerződés óta (2004. 

március 19.) – hála Istennek – több mint háromezer személy kérte felvételét és kapta 

meg Krakkóból a felvételéről szóló levelet.” Egyházközségünkből 2004. április-

májusban több mint 10 fő csatlakozott a Társulathoz. Nyugodt szívvel mondhatom, 

hogy a vállalt kötelezettségek teljesíthetők. 

Az Isteni Irgalmasság rózsafüzér imádkozása során elmélkedhetünk Urunk Jézus 

Krisztus szenvedéséről. Szent Pio atya erről így ír: „Egy kereszténynek nem múlik el 

egy napja sem anélkül, hogy Jézus Krisztus kínszenvedésétről ne elmélkedne.” 

II. János Pál pápa (akinek idén április 2-án lesz halálának első évfordulója) rendelte 

el a húsvét utáni vasárnapot az Irgalmasság ünnepévé, melyet az Úr Jézus maga kért 

Fausztina nővéren keresztül. Mi is a Szent József oltárra helyezzük az Irgalmas Jézus 

képét, és imádkozva ezt énekeljük: „Irgalmas Istenünk jóságát mindörökké éneklem.”

 Necz Pálné 
 

Az egyházközségi képviselő-testület döntése alapján a temető kocsibejáróját 

ezentúl zárva tartjuk, és csak temetések alkalmával lesz nyitva. 

Természetesen a gyalogos bejáró ezentúl is folyamatosan nyitva lesz. 

Tájékoztassuk erről testvéreinket! 
 

 A TEMPLOMI SZOLGÁLATBAN RÉSZTVEVŐ HITTANOSAINKAT nagyböjt 

szombatjain 10 órára várjuk a templomba. A PASSIÓ próbája lesz ~ a 

MISZTÉRIUM JÁTÉK megjelenítéséhez szeretettel várunk új résztvevőket 

is. 

 

VIRÁGVASÁRNAP a 8-as szentmise után a TEMPLOMI SZOLGÁLATBAN 
RÉSZTVEVŐ HITTANOSOK megjelenítik a PASSIÓT~ II. János Pál pápa 

és XVI. Benedek pápa körleveléből is felolvasnak elmélkedésként. 

Mindenkit szertettel várunk. 

 

Húsvét utáni vasárnap A TEMPLOMI SZOLGÁLATBAN RÉSZTVEVŐ 

HITTANOSOKKAL szeretnénk Egerbe bemutatni a PASSIÓT ~ az indulás 

idejét még majd pontosan hirdetjük.    Lugosi Margit
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Egy Perc 
Kedves, nyájas és nyáj nélküli Olvasó! Újra itt vagyok, remélem legnagyobb 

örömödre! 

Ez alkalommal saját élményemmel foglak traktálni. Rokonaimnál voltam, a 

nagynénéméknél. Az ő férjével kapcsolatos a történet. Ki szokott járni 

gombászni a hegyekbe, aznap is néhány gombával jött vissza, köztük egy 

gyilkos galócával, amit meg is mutatott, mielőtt szegény gomba széttaposás 

általi megsemmisítése végrehajtásra nem került az ő lába közbenjárásával. 

Soha nem láttam szebb gombát. Gyönyörű fehér lemezei voltak, az egész 

gomba tiszta fehér volt, a tetején halványzöld folttal. Gyönyörű volt és 

kívánatos. Már-már megkívántam volna, jó nagyot beleharapni, milyen finom 

lehet egy ilyen szép gomba, mikor szép csendben megszólalt a rokon: "Hmm, 

ez egy egész családnak elég volna." Eztán csak bámultam magam elé, mert 

megértettem, hogy Isten tanított ezen keresztül. Az a gomba pont olyan, 

mint az én bűnöm. A gomba is elbújik az avarban, ahogy a bűn is megbújik a 

zavarban. Ugyanúgy szépnek látom a bűnt, mielőtt elkövetem, ugyanúgy 

kívánom, ahogyan a gombát, és ugyanúgy a halálba taszít a bűn, mint a 

gomba, sőt, ugyanúgy mérgezi a családomat, mint a levesbe belefőzött 

gomba, hiszen ha az én lelkiállapotom romlik, az egész családomra kihat. 

Azt hiszem ez egyike azoknak a hétköznapi csodáknak, amiket észre kéne 

vennünk, amiken keresztül Isten szól hozzánk és tanít. Egy mézes dobozon 

olvastam:"Nem a csoda hiányzik a világból, hanem a csodálat." 

"Ezzel zárom soraimat - írta Dániel atya a társának - mert úgy fázik a 

lábam, hogy nem tudom kezemben tartani a tollat." - Sivatagi atyák bölcs 

humora Misi - kovacs.mihaly@veresegyhaz.vaciegyhazmegye.hu 

Húsvéti  ünnepeink  

Hamvazószerda óta folyamatosan készülünk a húsvéti misztérium ünneplésére, mégis a 
húsvét közeledtével egyre erőteljesebben tör fel belőlünk az igény arra, hogy Isten-
kapcsolatunkat elmélyítsük. Erre számos lehetőségünk lesz a különböző lelki programok 
alkalmával. A lelkigyakorlat ápr. 3-5-i estéken, nem hagyományos módon prédikációkkal, 
hanem egyéni gyakorlatokkal és megbeszélésekkel segít minket a feltámadt Krisztus 
felismerésében. Az éjszakai keresztúton, 7-én, az éj leple alatt tárhatjuk ki szívünket és 
virraszthatunk Jézussal kínszenvedéséről elmélkedve. (Indulás 21órakor a szánkópálya 
aljától.) A Szent Háromnap ünneplése nagycsütörtökön, 13-án 10 órakor a Váci 
székesegyházban olajszentelési misével kezdődik, amikor a papi ígéretek megújítására is 
sor kerül. Templomunkban 13-án 18:30-kor mutatunk be ünnepélyes szentmisét az 
utolsó vacsora emlékére. Nagypénteken, 14-én 17:30-kor az egyháztanács vezetésével 
keresztúti ájtatosságot végzünk. Krisztus kereszthalálára nagypénteken, 14-én 18:30-kor 
kezdődő szertartással emlékezünk, a hagyományokhoz híven eucharisztikus ünneplés 
nélkül. „Nagyszombaton az Egyház Urunk sírjánál időzik, az ő szenvedéséről és haláláról 
elmélkedik.”A liturgia előírása szerint húsvét vigíliájának szertartását éjjel végezzük arra a 
szent éjszakára emlékezvén, amelyen a Mi Urunk feltámadt a halálból. Ezért a vigília 21 
órakor kezdődik a Fényünnepséggel és a feltámadási körmenettel zárul. Húsvét 
vasárnapján a szokott vasárnapi miserend szerint ünnepeljük Krisztus feltámadását. Szép, 
tartalmas töltekezést és ünneplést kívánunk mindenkinek! 
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Berkenyén voltunk lelkigyakorlaton 

„Az apostolok visszatértek és elbeszélték neki mindazt, 

amit tettek és tanítottak. Erre így szólt: „Jöjjetek félre egy 

magányos helyre és pihenjétek ki magatokat egy kicsit.” 

„Egy magányos helyre eveztek tehát, hogy egyedül legyenek. De 

távozóban sokan látták őket….” /Mk.6. 30.-31.-33/. 

Ez a „magányos hely” a Felnőtt hittanos közösség 

számára Berkenye, egy Nógrád megyében találtható kicsi” zsák” 

falu plébániája, immár többedik alkalommal. Ez az a hely, ahova 

Zsolt atyával együtt elvonulhatunk lelkünk épülésére ugyanúgy, mint Jézus a 

tanítványaival. 

Március 10-én pénteken este indultunk, megrakodva minden földi szükségletünkkel 

együtt, amire végül is alig volt szükségünk, hiszen a sok- sok lelki jóval teltünk el.  

Megékezésünkért az esti misén mondtunk hálát az Úrnak, az udvarunkból nyíló 

templom oltára előtt. A fogunk vacogott a hideg templom falai között (kint melegebb 

volt, mint bent), de szívünk telve volt melegséggel, és várakozással, a hét vége 

eseményei miatt, no és azért, hogy ismét együtt vagyunk, mi hittanosok, Zsolt atya és a 

legfontosabb, Jézus. Igen Ő ott volt velünk, és Szentlelkével segített minket az 

imádságaink elmélyülésében, a Szentírás szavainak,  és saját érzéseink megértésében, 

azok irányulásának feltárásában, mibenlétében. Merthogy ezekről a nagyon fontos 

kérdésekről elmélkedtünk ezen a hétvégén. 

Jó volt megtudni, hogy az érzéseinkért nem  vagyunk a felelősek, hiszen azok belőlünk 

fakadnak Isten adományaként, de hogy ezekkel az érzésekkel hogyan kufárkodunk, az 

bizony már rajtunk múlik, és igenis felelősek vagyunk értük! Hiszen nem mindegy 

hogyan viszonyulunk embertársainkhoz úgy, mint igazi keresztény ember, vagy 

indulatainktól, érzéseinktől vezérelt ( netán elvakult) egyén. Nagyon nem mindegy! 

Hiszen Jézus is azt parancsolta „ Szeresd felebarátodat, mint ten magadat!”, ezt kell 

szem előtt tartanunk nekünk keresztényeknek, amikor elhatalmasodnak rajtunk rossz 

érzéseink, netán amit a másik ember okozott. Imádkozzunk! Kérjük a Szentlelket, hogy 

Ő adjon tanácsot, miként cselekedjünk a minket ért sértéssel szemben, hiszen ha rá 

hallgatunk biztosan Istentől való szándékkal fogunk embertársunk felé közeledni. 

Ez a hétvége úgy elrepült, mintha egy másik időzónában lettünk volna. A sok lelki 

adomány mellett sok-sok baráti melegségben is részünk volt. A közös étkezések „ terülj-

terülj asztalkám” mellett történtek, mindenki elővette, az otthonról hozott, az otthon 

készített finomságait, és bizony volt miben válogatnunk.  A meleg ételről a helyi Szent 

Anna fogadó konyhája gondoskodott, ahova minden délben elsétáltunk. Utána szabad 

foglalkozás volt, a megbeszélt időpontig, amit ki-ki saját kedve szerint töltött el. 

Néhányan sétáltak, felfedezve a helyi nevezetességeket, hiszen van bőven látni való 

ezen a csodálatos dombokkal ölelt, gyönyörű faluban. De voltak, akik visszamentek a 

plébániára és ott múlatták az időt, beszélgetéssel, pihenéssel. 

 A beszélgetések alatt még jobban megismertük egymást, és még jobban elmélyült 

barátságunk, összetartozásunk. 

„ Mester, jó, hogy itt vagyunk! Hadd csináljunk három sátrat: Neked egyet, Mózesnek 

egyet és Illésnek egyet.” /Mk.9-5-6./  

Ezzel az érzéssel telve indultunk haza. Jó lett volna ott sátrakat állítani, és még 

együtt maradni. Nagyon várjuk a legközelebbi alkalmat, hogy ismét együtt lehessünk a 

mi „magányos helyünkön”, Berkenyén.    Lakatos Józsefné  
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1. +Kincses Mihály, fia Nándor és 

hozzátartozók 

2. Nagyböjt 5. vasárnapja 

8:00 +Lengyel Pál és édesanyja, 

Csányi Mária 

9:30 +Leszák nagyszülők és 

családtagok 

18:00 +Ferge György, Gregorecz 

István és szüleik 

3. Hívekért 

4. +Bojsza Sándor és családtagok 

5. +Seres János, felesége és lányuk, 

Erzsébet 

6. +Lengyel szülők, Ferenc és 

Julianna 

7. +Türgyei Ferenc 

8. Bangó Béla 

9. Virágvasárnap 

8:00 Szántó Sándor, neje, Varjú 

Ilona és szüleik 

9:30 +Czene Imre 

18:00 Hálából házassági 

évfordulóra 

10. Hívekért 

11. +Pásztor Pál atyáért 1. évf. 

12. +id. Bojsza József 

13. +Gyula és Erzsébet 

14. nagypéntek 

15. Prokk és Kovács család elhunyt 

tagjaiért 

 

16. Húsvét vasárnap  
8:00 +Billinger szülők és 

családtagok 

9:30 +Maruszki Jánosné 

18:00 +Gubis László 

17. Hívekért 

18. +Bognár Gyuláné és Kővári 

László 

19. +Péter, Gyula és Kázmér 

20. +Deák Ferenc 

21. +Kiss Imre, fia Imre és szülők 

22. +Beceházi Géza, szülei és testvérei 

23. Húsvét 2. vasárnapja 
8:00 +Kisák Gyula 

9:30 Az irgalmas Jézus 

szeretetének kiáradásáért 

18:00 +Nagyszülőkért 

24. Hívekért 

25. +Boros György és neje, Takács 

János és neje 

26. +Makovinyi Mihály 

27. +Boros József 

28. Ebben a hónapban elhunytakért 

29. Elhunyt Lugosi Gyuláné 

30. Húsvét 3. vasárnapja 
8:00 Magyarország erkölcsi 

megújulásáért 

9:30 +Nepp István, hitvese, lányuk 

és vejük 

18:00 +id. Kovács Bertalan 

 

 
 A Pápa e havi imaszándéka: 

Általános: Hogy a nők egyéni, társadalmi és politikai jogait minden nemzet 

tiszteletben tartsa. 

Missziós: Hogy a kínai egyház nyugodtan és szabadon teljesíthesse 

evangelizáló küldetését. 

 Április havi miseszándékok 
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SZENTMISÉK 
TEMPLOMUNKBAN 

Hétköznap…………….…..18.30 
Hétfőn szentségimádás….19.00 
Csütörtök szentségimádás 06.45 
Péntek zsolozsma……..….07.00 
Szombat…….……….……..08.00 
Vasárnap…….08.00;09.30;18.00 

 

Gyónási lehetőség minden mise 
előtti 15 percben, illetve előre 

megbeszélt időpontban a plébánián 
is van gyóntatás. 

KÖZÖSSÉGEINK: 
Ifjúsági közösség: péntek este 19:30 
Házas közösség:   minden hónap első  

                                szombat 15.30 
Felnőtt közösség:  csütörtök 19.15 
Kalász közösség: minden hónap máso- 

                               dik vasárnap délután 
Szent Antal imaközösség: minden hó- 

                                     nap 13-án 17.30 
Szent Anna Bibliakör: hétfőn 10.00 
Hit és Fény: újságban hirdetett időpont 
Gitáros kórus: minden vasárnap 16.30 
Karitász: a hónap második keddje 17.00 
Templomi szolgálattevők: újságban  

                                 hirdetett időpontban 
Útkeresők: minden kedd 19.00 
Sorsfordító: minden kedd 18.00-20.00 
Rózsafüzértársulatok: minden hónap 

                                       első vasárnapja 
Missziós Imaközösség: minden hónap  

                              első vasárnap 16.00 

 

HIVATALI ÜGYEK: 

Bejelentkezés a keresztelőre a kívánt idő-
pont előtt legalább 3 hónappal szükséges 
(a baba születésének várható időpontja 
előtt is el lehet intézni a bejelentkezést). 
Bejelentkezés az esküvőre minden év 
március 1-ig, Molnár Zsolt plébános 
úrnál. Ha kérdése van, az 589 540-es  
vagy a 06-209-104 509-as telefonszámon 
lehet felvilágosítást kérni. 

Plébániai irodaügyelet a Szent Pio 
Otthonban munkanapokon 8-tól 15 

óráig. 

Szent Pio Otthon könyvtárának nyitva 
tartása: 

 

Minden hó első és második vasárnapján: 
16.00-17.00-ig.Egyéb időpontban előzetes 

megbeszélés szerint. 

Kiadja a Veresegyházi Római Katolikus Egyházközség. Megjelenik havonta. 

A kiadványért felelős Molnár Zsolt plébános.(e-mail: 

molnar.zsolt@vaciegyhazmegye.hu) 

Szerkesztő: Helembai Erzsébet (e-mail: helembaiek@invitel.hu) 
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E havi programjaink: 

Ápr.3-5. 19óra: Nagyböjti lelkigyakorlat 

Ápr.7. 17:30 Elsőáldozók szüleinek 

megbeszélés 

Ápr.7. 21 óra éjszakai keresztút 

Ápr. 8. 9 órától húsvét előtti gyóntatás a 

templomban 

Ápr.8. 17óra: Engesztelő imaóra 

Ápr.13. 18:30 nagycsütörtöki szentmise 

Ápr.14. 18:30 nagypénteki szertartás 

Ápr.15. 21 óra Húsvét vigíliája 

Ápr.16. Húsvét vasárnap, szokott 

miserend (8, 9:30 és 18 órai kezdettel) 

Ápr.16. 18 óra gyerekmise 

Ápr.17. 8 órakor Húsvét hétfői mise 

Esküvőre készülnek: 

Ápr.29. 16 óra Varga Ákos és Zilahy 

Ágnes 


